

**CBH**

45 QUAI GEORGES GORSE

92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

***BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT***

Présenté en Euros

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

**BILAN ACTIF**

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Présenté en Euros

| ACTIF  | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |                |                |               | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |               |
|--|---|----------------|----------------|---------------|---|---------------|
|  | Brut  | Amort. & Prov  | Net            | %             | Net   | %             |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                    |   |                |                |               |   |               |
| Fonds commercial   | 153 000                                     |                | 153 000        | 53,49         | 153 000                                       | 56,91         |
| Autres immobilisations corporelles                         | 153 035                                     | 142 267        | 10 768         | 3,76          | 8 667   | 3,22          |
| Autres immobilisations financières                         | 23 849                                      |                | 23 849         | 8,34          | 21 912  | 8,15          |
| <b>TOTAL (I)</b>   | <b>329 884</b>                              | <b>142 267</b> | <b>187 617</b> | <b>65,59</b>  | <b>183 579</b>                                | <b>68,29</b>  |
| <b>Actif circulant</b>                                     |   |                |                |               |   |               |
| Marchandises   | 9 174                                       |                | 9 174          | 3,21          | 9 270   | 3,45          |
| Clients et comptes rattachés                               |   |                |                |               | 5 659   | 2,11          |
| Autres créances  |   |                |                |               |   |               |
| . Fournisseurs débiteurs                                   | 1 750                                       |                | 1 750          | 0,61          | 4 552   | 1,69          |
| . Organismes sociaux                                       | 1 604                                       |                | 1 604          | 0,56          |   |               |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    | 23 898                                      |                | 23 898         | 8,36          | 25 209  | 9,38          |
| . Autres   | 9 405                                       |                | 9 405          | 3,29          |   |               |
| Disponibilités   | 52 581                                      |                | 52 581         | 18,38         | 40 568  | 15,09         |
| <b>TOTAL (II)</b>  | <b>98 412</b>                               |                | <b>98 412</b>  | <b>34,41</b>  | <b>85 257</b>                                 | <b>31,71</b>  |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)           |   |                |                |               |   |               |
| Primes de remboursement des obligations (IV)               |   |                |                |               |   |               |
| Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V) |   |                |                |               |   |               |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                 | <b>428 296</b>                              | <b>142 267</b> | <b>286 029</b> | <b>100,00</b> | <b>268 836</b>                                | <b>100,00</b> |

**BILAN PASSIF**

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Présenté en Euros

| <b>PASSIF</b>                                 | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |         | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |         |
|---|---|---------|---|---------|
| <b>Capitaux propres</b>                       |   |         |   |         |
| Capital social ou individuel ( dont versé : ) | <b>10 000</b>                               | 3,50    | <b>10 000</b>                                 | 3,72    |
| Report à nouveau                              | -365 833                                    | -127,89 | -318 615                                      | -118,51 |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                 | <b>-100 381</b>                             | -35,08  | <b>-47 218</b>                                | -17,55  |
| <b>TOTAL(I)</b>                               | <b>-456 214</b>                             | -159,49 | <b>-355 833</b>                               | -132,35 |
| <b>TOTAL(II)</b>                              |   |         |   |         |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>     |   |         |   |         |
| <b>TOTAL (III)</b>                            |   |         |   |         |
| <b>Emprunts et dettes</b>                     |   |         |   |         |
| . Emprunts                                    | 123 220                                     | 43,08   | 123 220                                       | 45,83   |
| Emprunts et dettes financières diverses       |   |         |   |         |
| . Associés                                    | 191 299                                     | 66,88   | 171 811                                       | 63,91   |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés      | 389 248                                     | 136,09  | 291 953                                       | 108,60  |
| Dettes fiscales et sociales                   |   |         |   |         |
| . Personnel                                   | 15 965                                      | 5,58    | 10 702  | 3,98    |
| . Organismes sociaux                          | 10 932                                      | 3,82    | 14 273  | 5,31    |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires       | 6 535                                       | 2,28    | 7 832   | 2,91    |
| . Autres impôts, taxes et assimilés           | 5 045                                       | 1,76    | 4 878   | 1,81    |
| <b>TOTAL(IV)</b>                              | <b>742 243</b>                              | 259,50  | <b>624 669</b>                                | 232,36  |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                   | <b>286 029</b>                              | 100,00  | <b>268 836</b>                                | 100,00  |

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT  |                | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |                 | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |                | Variation<br>sur 12 mois<br>(12 / 12) |                | %              |  |
|---|----------------|---|-----------------|---|----------------|---------------------------------------|----------------|----------------|--|
|   | France         | Exportation                                 | Total           | %   | Total          | %                                     | Variation      | %              |  |
| Ventes de marchandises  | 440 928        |   | 440 928         | 100,00  | 450 545        | 100,00                                | -9 617         | -2,12          |  |
| <b>Chiffres d'Affaires Nets</b>                                 | <b>440 928</b> |   | <b>440 928</b>  | <b>100,00</b>                                 | <b>450 545</b> | <b>100,00</b>                         | <b>-9 617</b>  | <b>-2,12</b>   |  |
| Subventions d'exploitation                                      |                |   | 6 000           | 1,36  |                |                                       | 6 000          | N/S            |  |
| Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges            |                |   |                 |   | 1 490          | 0,33                                  | -1 490         | -100,00        |  |
| Autres produits   |                |   | 36              | 0,01  | 163            | 0,04                                  | -127           | -77,90         |  |
| <b>Total des produits d'exploitation (I)</b>                    |                |   | <b>446 964</b>  | <b>101,37</b>                                 | <b>452 198</b> | <b>100,37</b>                         | <b>-5 234</b>  | <b>-1,15</b>   |  |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane)             |                |   | 132 114         | 29,96   | 134 474        | 29,85                                 | -2 360         | -1,74          |  |
| Variation de stock (marchandises)                               |                |   | 96              | 0,02  | 1 547          | 0,34                                  | -1 451         | -93,78         |  |
| Autres achats et charges externes                               |                |   | 191 948         | 43,53   | 159 917        | 35,49                                 | 32 031         | 20,03          |  |
| Impôts, taxes et versements assimilés                           |                |   | 9 765           | 2,21  | 8 308          | 1,84                                  | 1 457          | 17,54          |  |
| Salaires et traitements   |                |   | 156 395         | 35,47   | 144 861        | 32,15                                 | 11 534         | 7,96           |  |
| Charges sociales  |                |   | 33 222          | 7,53  | 23 193         | 5,15                                  | 10 029         | 43,24          |  |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                |                |   | 3 063           | 0,69  | 11 242         | 2,50                                  | -8 179         | -72,74         |  |
| Autres charges  |                |   | 2 803           | 0,64  | 700            | 0,16                                  | 2 103          | 300,43         |  |
| <b>Total des charges d'exploitation (II)</b>                    |                |   | <b>529 407</b>  | <b>120,07</b>                                 | <b>484 242</b> | <b>107,48</b>                         | <b>45 165</b>  | <b>9,33</b>    |  |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>                           |                |   | <b>-82 443</b>  | <b>-18,69</b>                                 | <b>-32 044</b> | <b>-7,10</b>                          | <b>-50 399</b> | <b>-157,27</b> |  |
| <b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b> |                |   |                 |   |                |                                       |                |                |  |
| <b>Total des produits financiers (V)</b>                        |                |   |                 |   |                |                                       |                |                |  |
| Intérêts et charges assimilées                                  |                |   | 13 169          | 2,99  | 375            | 0,08                                  | 12 794         | N/S            |  |
| <b>Total des charges financières (VI)</b>                       |                |   | <b>13 169</b>   | <b>2,99</b>                                   | <b>375</b>     | <b>0,08</b>                           | <b>12 794</b>  | <b>N/S</b>     |  |
| <b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>                                |                |   | <b>-13 169</b>  | <b>-2,98</b>                                  | <b>-375</b>    | <b>-0,07</b>                          | <b>-12 794</b> | <b>N/S</b>     |  |
| <b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>         |                |   | <b>-95 612</b>  | <b>-21,67</b>                                 | <b>-32 419</b> | <b>-7,19</b>                          | <b>-63 193</b> | <b>-194,92</b> |  |
| <b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>                   |                |   |                 |   |                |                                       |                |                |  |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion               |                |   | 4 769           | 1,08  | 14 799         | 3,28                                  | -10 030        | -67,76         |  |
| <b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>                 |                |   | <b>4 769</b>    | <b>1,08</b>                                   | <b>14 799</b>  | <b>3,28</b>                           | <b>-10 030</b> | <b>-67,76</b>  |  |
| <b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>                         |                |   | <b>-4 769</b>   | <b>-1,07</b>                                  | <b>-14 799</b> | <b>-3,27</b>                          | <b>10 030</b>  | <b>67,77</b>   |  |
| <b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>                         |                |   | <b>446 964</b>  | <b>101,37</b>                                 | <b>452 198</b> | <b>100,37</b>                         | <b>-5 234</b>  | <b>-1,15</b>   |  |
| <b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>                   |                |   | <b>547 345</b>  | <b>124,13</b>                                 | <b>499 416</b> | <b>110,85</b>                         | <b>47 929</b>  | <b>9,60</b>    |  |
| <b>RÉSULTAT NET</b>   |                |   | <b>-100 381</b> | <b>-22,76</b>                                 | <b>-47 218</b> | <b>-10,47</b>                         | <b>-53 163</b> | <b>-112,58</b> |  |
|   |                |   | <i>Perte</i>    |   | <i>Perte</i>   |                                       |                |                |  |

**BILAN ACTIF**

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

| ACTIF  | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |                |                |        | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |        |
|--|---|----------------|----------------|--------|---|--------|
|  | Brut  | Amort. & Prov  | Net            | %      | Net   | %      |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                    |   |                |                |        |   |        |
| Fonds commercial   | 153 000                                     |                | 153 000        | 53,49  | 153 000                                       | 56,91  |
| 207000 FONDS COMMERCIAL                                    | 153 000                                     |                | 153 000        | 53,49  | 153 000                                       | 56,91  |
| Autres immobilisations corporelles                         | 153 035                                     | 142 267        | 10 768         | 3,76   | 8 667   | 3,22   |
| 218100 INSTAL./AGENC.DIVERS                                | 134 012                                     |                | 134 012        | 46,85  | 131 062                                       | 48,75  |
| 218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE                           | 12 865                                      |                | 12 865         | 4,50   | 10 650  | 3,96   |
| 218400 MOBILIER  | 6 158                                       |                | 6 158          | 2,15   | 6 158   | 2,29   |
| 281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS                                |   | 124 821        | -124 821       | -43,63 | -122 396                                      | -45,52 |
| 281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE                     |   | 11 288         | -11 288        | -3,94  | -10 650                                       | -3,95  |
| 281840 AMORT. MOBILIER                                     |   | 6 158          | -6 158         | -2,14  | -6 158  | -2,28  |
| Autres immobilisations financières                         | 23 849                                      |                | 23 849         | 8,34   | 21 912  | 8,15   |
| 275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES                      | 23 849                                      |                | 23 849         | 8,34   | 21 912  | 8,15   |
| <b>TOTAL (I)</b>   | <b>329 884</b>                              | <b>142 267</b> | <b>187 617</b> | 65,59  | <b>183 579</b>                                | 68,29  |
| <b>Actif circulant</b>                                     |   |                |                |        |   |        |
| Marchandises   | 9 174                                       |                | 9 174          | 3,21   | 9 270   | 3,45   |
| 370000 STOCK DE MARCHANDISES                               | 9 174                                       |                | 9 174          | 3,21   | 9 270   | 3,45   |
| Clients et comptes rattachés                               |   |                |                |        | 5 659   | 2,11   |
| 411000 CLIENTS   |   |                |                |        | 5 659   | 2,11   |
| Autres créances  |   |                |                |        |   |        |
| . Fournisseurs débiteurs                                   | 1 750                                       |                | 1 750          | 0,61   | 4 552   | 1,69   |
| 401000 FOURNISSEURS  | 1 750                                       |                | 1 750          | 0,61   | 4 552   | 1,69   |
| . Organismes sociaux                                       | 1 604                                       |                | 1 604          | 0,56   |   |        |
| 437800 PREVOYANCE  | 1 604                                       |                | 1 604          | 0,56   |   |        |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    | 23 898                                      |                | 23 898         | 8,36   | 25 209  | 9,38   |
| 445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVIC                 | 23 698                                      |                | 23 698         | 8,29   | 23 260  | 8,65   |
| 445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER                       |   |                |                |        | 52  | 0,02   |
| 445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES                       | 200   |                | 200            | 0,07   | 1 897   | 0,71   |
| . Autres   | 9 405                                       |                | 9 405          | 3,29   |   |        |
| 467000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES                         | 1 108                                       |                | 1 108          | 0,39   |   |        |
| 467130 MANDATAIRE - PLAN REDRESSEMENT                      | 8 296                                       |                | 8 296          | 2,90   |   |        |
| Disponibilités   | 52 581                                      |                | 52 581         | 18,38  | 40 568  | 15,09  |
| 512100 BANQUE POPULAIRE                                    | 1 763                                       |                | 1 763          | 0,62   | 6 967   | 2,59   |
| 512500 THEMIS  | 8 575                                       |                | 8 575          | 3,00   | 156   | 0,06   |
| 530000 CAISSE  | 42 243                                      |                | 42 243         | 14,77  | 33 444  | 12,44  |
| <b>TOTAL (II)</b>  | <b>98 412</b>                               |                | <b>98 412</b>  | 34,41  | <b>85 257</b>                                 | 31,71  |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)           |   |                |                |        |   |        |
| Primes de remboursement des obligations (IV)               |   |                |                |        |   |        |
| Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V) |   |                |                |        |   |        |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                 | <b>428 296</b>                              | <b>142 267</b> | <b>286 029</b> | 100,00 | <b>268 836</b>                                | 100,00 |

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

# BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

| PASSIF  | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |         | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |         |
|---|---|---------|---|---------|
| <b>Capitaux propres</b>                       |   |         |   |         |
| Capital social ou individuel ( dont versé : ) | <b>10 000</b>                               | 3,50    | <b>10 000</b>                                 | 3,72    |
| 101000 CAPITAL                                | 10 000                                      | 3,50    | 10 000  | 3,72    |
| Report à nouveau                              | <b>-365 833</b>                             | -127,89 | <b>-318 615</b>                               | -118,51 |
| 119000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBITEUR        | -365 833                                    | -127,89 | -318 615                                      | -118,51 |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                 | <b>-100 381</b>                             | -35,08  | <b>-47 218</b>                                | -17,55  |
| <b>TOTAL(I)</b>                               | <b>-456 214</b>                             | -159,49 | <b>-355 833</b>                               | -132,35 |
| <b>TOTAL(II)</b>                              |   |         |   |         |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>     |   |         |   |         |
| <b>TOTAL (III)</b>                            |   |         |   |         |
| <b>Emprunts et dettes</b>                     |   |         |   |         |
| . Emprunts                                    | <b>123 220</b>                              | 43,08   | <b>123 220</b>                                | 45,83   |
| 164111 EMPRUNT PASSIF RJ                      | 123 220                                     | 43,08   |   |         |
| 164120 EMPRUNT 260 000                        |   |         | 76 302  | 28,38   |
| 164130 EMPRUNT 50 000                         |   |         | 46 918  | 17,45   |
| Emprunts et dettes financières diverses       |   |         |   |         |
| . Associés                                    | <b>191 299</b>                              | 66,88   | <b>171 811</b>                                | 63,91   |
| 455400 C/C CORPRO HOLDING                     | 191 299                                     | 66,88   | 171 811                                       | 63,91   |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés      | <b>389 248</b>                              | 136,09  | <b>291 953</b>                                | 108,60  |
| 401000 FOURNISSEURS                           | 200 417                                     | 70,07   | 280 573                                       | 104,37  |
| 401100 FOURNISSEURS RJ                        | 187 631                                     | 65,60   |   |         |
| 408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.          | 1 200                                       | 0,42    | 11 380  | 4,23    |
| Dettes fiscales et sociales                   |   |         |   |         |
| . Personnel                                   | <b>15 965</b>                               | 5,58    | <b>10 702</b>                                 | 3,98    |
| 421000 PERS REMUNERATIONS DUES                | 9 346                                       | 3,27    | 109   | 0,04    |
| 428200 PERS CONGES A PAYER                    | 6 619                                       | 2,31    | 10 593  | 3,94    |
| . Organismes sociaux                          | <b>10 932</b>                               | 3,82    | <b>14 273</b>                                 | 5,31    |
| 431000 SECURITE SOCIALE                       | 6 944                                       | 2,43    | 8 772   | 3,26    |
| 437200 CAISSE RETRAITE SALA                   | 2 158                                       | 0,75    | 1 227   | 0,46    |
| 437210 RETRAITE REDRESS JUDICI                | 542   | 0,19    |   |         |
| 437800 PREVOYANCE                             |   |         | 2 650   | 0,99    |
| 438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER                | 1 287                                       | 0,45    | 1 623   | 0,60    |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires       | <b>6 535</b>                                | 2,28    | <b>7 832</b>                                  | 2,91    |
| 445510 ETAT TVA A DECAISSER                   | 1 927                                       | 0,67    | 7 832   | 2,91    |
| 445511 TVA A PAYER REDRESS JUDICI             | 4 608                                       | 1,61    |   |         |
| . Autres impôts, taxes et assimilés           | <b>5 045</b>                                | 1,76    | <b>4 878</b>                                  | 1,81    |
| 442100 PRELVT SOURCE                          | 122   | 0,04    | 94  | 0,03    |
| 442110 PRELVT SOURCE REDRESS JUDIC            | 54  | 0,02    |   |         |
| 448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER            | 4 869                                       | 1,70    | 4 784   | 1,78    |
| <b>TOTAL(IV)</b>                              | <b>742 243</b>                              | 259,50  | <b>624 669</b>                                | 232,36  |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                   | <b>286 029</b>                              | 100,00  | <b>268 836</b>                                | 100,00  |

## COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

| COMPTES DE RÉSULTAT                                  |                | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |                | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |                | Variation<br>sur 12 mois<br>(12 / 12) |               | %       |  |
|--|----------------|---|----------------|---|----------------|---------------------------------------|---------------|---------|--|
|  | France         | Exportation                                 | Total          | %   | Total          | %                                     | Variation     | %       |  |
| Ventes de marchandises                               | <b>440 928</b> |   | <b>440 928</b> | 100,00  | <b>450 545</b> | 100,00                                | <b>-9 617</b> | -2,12   |  |
| 707100 VENTES DE MARCHANDISE 10%                     | 197 305        |   | 197 305        | 44,75   | 223 991        | 49,72                                 | -26 686       | -11,90  |  |
| 707200 VENTES DE MARCHANDISES 20%                    | 243 623        |   | 243 623        | 55,25   | 226 554        | 50,28                                 | 17 069        | 7,53    |  |
| <b>Chiffres d'Affaires Nets</b>                      | <b>440 928</b> |   | <b>440 928</b> | 100,00  | <b>450 545</b> | 100,00                                | <b>-9 617</b> | -2,12   |  |
| Subventions d'exploitation                           |                |   | <b>6 000</b>   | 1,36  |                |                                       | 6 000         | N/S     |  |
| 740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION                    |                |   | 6 000          | 1,36  |                |                                       | 6 000         | N/S     |  |
| Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges |                |   |                |   | <b>1 490</b>   | 0,33                                  | -1 490        | -100,00 |  |
| 791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION                 |                |   |                |   | 1 490          | 0,33                                  | -1 490        | -100,00 |  |
| Autres produits                                      |                |   | <b>36</b>      | 0,01  | <b>163</b>     | 0,04                                  | -127          | -77,90  |  |
| 758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE                 |                |   | 35             | 0,01  | 163            | 0,04                                  | -128          | -78,52  |  |
| <b>Total des produits d'exploitation (I)</b>         |                |   | <b>446 964</b> | 101,37  | <b>452 198</b> | 100,37                                | <b>-5 234</b> | -1,15   |  |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane)  |                |   | <b>132 114</b> | 29,96   | <b>134 474</b> | 29,85                                 | -2 360        | -1,74   |  |
| 607000 ACHATS DE MARCHANDISES                        |                |   | 103 591        | 23,49   | 106 540        | 23,65                                 | -2 949        | -2,76   |  |
| 607100 ACHATS MSDES CEE                              |                |   | 28 523         | 6,47  | 27 933         | 6,20                                  | 590           | 2,11    |  |
| Variation de stock (marchandises)                    |                |   | <b>96</b>      | 0,02  | <b>1 547</b>   | 0,34                                  | -1 451        | -93,78  |  |
| 603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES                     |                |   | 96             | 0,02  | 1 547          | 0,34                                  | -1 451        | -93,78  |  |
| Autres achats et charges externes                    |                |   | <b>191 948</b> | 43,53   | <b>159 917</b> | 35,49                                 | 32 031        | 20,03   |  |
| 606100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU           |                |   | 20 756         | 4,71  | 19 304         | 4,28                                  | 1 452         | 7,52    |  |
| 606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMEN           |                |   | 2 435          | 0,55  | 3 035          | 0,67                                  | -600          | -19,76  |  |
| 613200 LOCATIONS IMMOBILIERES                        |                |   | 103 885        | 23,56   | 102 071        | 22,66                                 | 1 814         | 1,78    |  |
| 613500 LOCATIONS MOBILIERES                          |                |   | 1 968          | 0,45  | 1 133          | 0,25                                  | 835           | 73,70   |  |
| 614000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE              |                |   | 8 155          | 1,85  | 1 322          | 0,29                                  | 6 833         | 516,87  |  |
| 615200 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER                 |                |   | 6 176          | 1,40  | 7 002          | 1,55                                  | -826          | -11,79  |  |
| 616000 PRIMES D'ASSURANCES                           |                |   | 1 601          | 0,36  | 1 639          | 0,36                                  | -38           | -2,31   |  |
| 621000 PERSONNEL EXTERIEUR A L'ENTREPRISE            |                |   | 4 539          | 1,03  | 220            | 0,05                                  | 4 319         | N/S     |  |
| 621110 SOUS TRAITANCE                                |                |   | 22 260         | 5,05  | 3 653          | 0,81                                  | 18 607        | 509,36  |  |
| 622200 COM ET COURTAGES SUR VENTES                   |                |   | 436            | 0,10  | 378            | 0,08                                  | 58            | 15,34   |  |
| 622600 HONORAIRES                                    |                |   | 12 863         | 2,92  | 12 812         | 2,84                                  | 51            | 0,40    |  |
| 622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX                     |                |   | 503            | 0,11  | 1 476          | 0,33                                  | -973          | -65,91  |  |
| 623000 PUBLICITE PUBLICATIONS REL PUBLIQUE           |                |   | 530            | 0,12  |                |                                       | 530           | N/S     |  |
| 625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS                       |                |   | 34             | 0,01  |                |                                       | 34            | N/S     |  |
| 626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS            |                |   | 233            | 0,05  | 833            | 0,18                                  | -600          | -72,02  |  |
| 627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES               |                |   | 5 574          | 1,26  | 5 037          | 1,12                                  | 537           | 10,66   |  |
| Impôts, taxes et versements assimilés                |                |   | <b>9 765</b>   | 2,21  | <b>8 308</b>   | 1,84                                  | 1 457         | 17,54   |  |
| 631200 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE                     |                |   | 859            | 0,19  | 812            | 0,18                                  | 47            | 5,79    |  |
| 631300 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CO           |                |   | 801            | 0,18  | 757            | 0,17                                  | 44            | 5,81    |  |
| 635110 IMPOTS CET                                    |                |   | 2 931          | 0,66  | 2 774          | 0,62                                  | 157           | 5,66    |  |
| 635120 IMPOTS TAXES FONCIERES                        |                |   | 3 295          | 0,75  | 3 040          | 0,67                                  | 255           | 8,39    |  |
| 635180 IMPOTS ET TAXES DIVERSES                      |                |   | 1 879          | 0,43  | 925            | 0,21                                  | 954           | 103,14  |  |
| Salaires et traitements                              |                |   | <b>156 395</b> | 35,47   | <b>144 861</b> | 32,15                                 | 11 534        | 7,96    |  |
| 641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE               |                |   | 151 996        | 34,47   | 135 156        | 30,00                                 | 16 840        | 12,46   |  |
| 641200 PERS CONGES PAYES                             |                |   | -3 974         | -0,89   | 5 859          | 1,30                                  | -9 833        | -167,82 |  |
| 641400 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS           |                |   | 2 716          | 0,62  | 3 655          | 0,81                                  | -939          | -25,68  |  |
| 641430 Indemnité de rupture conventionnelle          |                |   | 5 656          | 1,28  | 190            | 0,04                                  | 5 466         | N/S     |  |
| Charges sociales                                     |                |   | <b>33 222</b>  | 7,53  | <b>23 193</b>  | 5,15                                  | 10 029        | 43,24   |  |
| 645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF                   |                |   | 18 415         | 4,18  | 10 310         | 2,29                                  | 8 105         | 78,61   |  |
| 645120 CS / CONGES PAYES                             |                |   | -336           | -0,07   | -271           | -0,05                                 | -65           | -23,98  |  |
| 645320 COTIS. RETRAITE SALA                          |                |   | 5 132          | 1,16  | 3 561          | 0,79                                  | 1 571         | 44,12   |  |
| 645400 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC                  |                |   | 6 676          | 1,51  | 5 931          | 1,32                                  | 745           | 12,56   |  |
| 645800 PERS COTISATIONS AUTRES ORG SOCIAUX           |                |   | 2 622          | 0,59  | 2 766          | 0,61                                  | -144          | -5,20   |  |
| 647500 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE            |                |   | 714            | 0,16  | 896            | 0,20                                  | -182          | -20,30  |  |

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )                                    | Exercice clos le<br>30/09/2024<br>(12 mois) |        | Exercice précédent<br>30/09/2023<br>(12 mois) |        | Variation<br>sur 12 mois<br>(12 / 12) |         | % |
|---|---|--------|---|--------|---------------------------------------|---------|---|
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                | <b>3 063</b>                                | 0,69   | <b>11 242</b>                                 | 2,50   | -8 179                                | -72,74  |   |
| 681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES                               | 3 063                                       | 0,69   | 11 242  | 2,50   | -8 179                                | -72,74  |   |
| Autres charges  | <b>2 803</b>                                | 0,64   | <b>700</b>                                    | 0,16   | 2 103                                 | 300,43  |   |
| 651600 DROITS AUTEUR REPRODUCTION                               | 2 658                                       | 0,60   | 512   | 0,11   | 2 146                                 | 419,14  |   |
| 658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE                             | 145   | 0,03   | 188   | 0,04   | -43                                   | -22,86  |   |
| <b>Total des charges d'exploitation (II)</b>                    | <b>529 407</b>                              | 120,07 | <b>484 242</b>                                | 107,48 | <b>45 165</b>                         | 9,33    |   |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>                           | <b>-82 443</b>                              | -18,69 | <b>-32 044</b>                                | -7,10  | <b>-50 399</b>                        | -157,27 |   |
| <b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b> |   |        |   |        |                                       |         |   |
| <b>Total des produits financiers (V)</b>                        |   |        |   |        |                                       |         |   |
| Intérêts et charges assimilées                                  | <b>13 169</b>                               | 2,99   | <b>375</b>                                    | 0,08   | 12 794                                | N/S     |   |
| 661100 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES                              |   |        | 375   | 0,08   | -375                                  | -100,00 |   |
| 661160 INTERETS EMPRUNTS DETTES ASSIMILEES                      | 13 169                                      | 2,99   |   |        | 13 169                                | N/S     |   |
| <b>Total des charges financières (VI)</b>                       | <b>13 169</b>                               | 2,99   | <b>375</b>                                    | 0,08   | <b>12 794</b>                         | N/S     |   |
| <b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>                                | <b>-13 169</b>                              | -2,98  | <b>-375</b>                                   | -0,07  | <b>-12 794</b>                        | N/S     |   |
| <b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>         | <b>-95 612</b>                              | -21,67 | <b>-32 419</b>                                | -7,19  | <b>-63 193</b>                        | -194,92 |   |
| <b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>                   |   |        |   |        |                                       |         |   |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion               | <b>4 769</b>                                | 1,08   | <b>14 799</b>                                 | 3,28   | -10 030                               | -67,76  |   |
| 671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES                              | 772   | 0,18   |   |        | 772                                   | N/S     |   |
| 671800 EXCEPT AUTRES CHARGES SUR OP GESTIO                      | 3 997                                       | 0,91   | 14 799  | 3,28   | -10 802                               | -72,98  |   |
| <b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>                 | <b>4 769</b>                                | 1,08   | <b>14 799</b>                                 | 3,28   | <b>-10 030</b>                        | -67,76  |   |
| <b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>                         | <b>-4 769</b>                               | -1,07  | <b>-14 799</b>                                | -3,27  | <b>10 030</b>                         | 67,77   |   |
| <b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>                         | <b>446 964</b>                              | 101,37 | <b>452 198</b>                                | 100,37 | <b>-5 234</b>                         | -1,15   |   |
| <b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>                   | <b>547 345</b>                              | 124,13 | <b>499 416</b>                                | 110,85 | <b>47 929</b>                         | 9,60    |   |
| <b>RÉSULTAT NET</b>   | <b>-100 381</b>                             | -22,76 | <b>-47 218</b>                                | -10,47 | <b>-53 163</b>                        | -112,58 |   |
|   | <i>Perte</i>                                |        | <i>Perte</i>                                  |        |                                       |         |   |